18_4 от 12.11.2021 Утверждение отчета выборы

Добавил(а) Administrator
10.01.22 14:27 -

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ДМИТРОВСКИЙ РАЙОН

БОРОДИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

12 ноября 2021 года № 18/4-СС с. Бородино

Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств местного бюджета на
подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления Бородинского
сельского поселения Дмитровского района Орловской области

Руководствуясь п.5.ст.18 Закона Орловской области от 30

июня 2010 года N 1087-ОЗ
«О регулировании отдельных правоотношений, связанных с

 1 / 2

18_4 от 12.11.2021 Утверждение отчета выборы

Добавил(а) Administrator
10.01.22 14:27 -

выборами в органы местного самоуправления муниципальных
образований на территории Орловской области» (с
изменениями на 7 июня 2021 года), Бородинский сельский
Совет народных депутатов Дмитровского района орловской
области, РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета на
подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления Бородинского
сельского поселения
Дмитровского района Орловской области
в сумме 59231,00 (Пятьдесят девять тысяч двести тридцать один) рубль. (прилагается
12 листов).

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельского поселения А.А. Воробьев

 2 / 2